

Minnesanteckningar Delregional tjänstemannaberedning, Nordvästra Skåne 230915

Närvarande

Janet Hultberg, processledare Nära vård Region Skåne
Ulrika Hjort, processledare Skånes kommuner
Emma Herlin, Ängelholms sjukhus
Emma Borgstrand, Primärvården Skåne
Niklas Silvert, bitr förvaltningschef Helsingborgs lasarett
Stefan Karlegård, Helsingborgs lasarett
Linda Sundelöf, branschrådet primärvården
Felicia Mellgren Sandkvist, Åstorp
Marlene Andersson, Svalöv
Helena Gottfridsson, Klippan
Annette Andersson, PV ASIH, mobilt team
Jessica Alfredsson,
Maria Holst, psyk NV
Linda Sundelöf, Capio/branschrådet privat vård

Information från Central tjänstemannaberedning

Johan Cosmo, ordförande
Vice ordförande, Sara Östberg
Se bilaga 1 med bifogade minnesanteckningar från 230830.

Information – ordförandeskap i NV, Emma B

Ordförande enligt regional nya riktlinjer, där Region Skåne och därmed Emma B kommer sitta kvar som ordförande ytterligare två terminer.

Diskussion - Utvärdering sommaren 2023, Stefan K

Klustersamverkan med kommun, PV, Psykiatri och kommuner har hållits varje vecka. Syftet har varit att få gemensam lägesbild samt möjlighet att ta upp svårigheter. Möten har varit korta, ibland mellan 5 och 10 minuter. Kommentarer är att det har varit ett bra upplägg och värdefullt med minnesanteckningar.

Sommaren har varit ansträngd med bemanningsproblem för samtliga men inte värre än andra somrar.

Inom Helsingborgs lasarett infördes en eskaleringsplan för att lätta upp situationen på akutmottagningen.

Ängelholms sjukhus har haft en ovanligt ansträngd sommar med hög belastning på akutmottagningen och vårdplatsbrist.

För PV har sommaren fungerat väl, enstaka problem med någon kommun

AU har diskuterat om representationen är rätt. Viktigt att personer med beslutsmandat samt att deltagare är uppdaterad med information om läget inom den egna organisationen.

Klustersamverkan kan åter aktiveras inför jul och påsk och vid behov vid särskilda händelser.

Information - Uppföljning delregional aktivitets- och tidsplan, Janet/Ulrika

Beslut har tagits om lokal tillämpning av tids- och aktivitetsplan, se bilaga 2 – Plan för uppföljning och bilaga 3 minnesanteckningar beredningsgrupp nära vård.

Behov finns av indikatorer och mätetal.

Enligt nuvarande planering kommer fokus ligga på det första området, dvs personcentrerat arbetssätt, se uppföljningsmatrisen bilaga 2.

Uppmaning till samtliga att ta med sig detta hem för diskussion om hur arbeta vidare.

Rutin finns för kommunikation för att hantera avvikelser, se bilaga 4.

Information - Personcentrerat arbetssätt, Janet/Ulrika

För att arbeta mer personcentrerat krävs kulturförändring och ledningens stöd.

Diskussion om hur arbeta utifrån den enskilda personens behov och förväntningar.

Det saknas regionalt utbildningsmaterial, SUS har visst material som är sjukhusanpassat och kan vara svårt att överföra till kommun och PV. PV håller på att ta fram koncept som ska användas på APT.

Hur ta fram ett gemensamt koncept för kommuner som kan utgå från både kommunalt och PV-behov? Film finns om personcentrerat arbetssätt på vårdssamverkan Skåne.

<https://xn--vrdssamverkanskne-dobn.se/sa-ar-vi-organiserade/nordvastra-skane/filmer-om-god-och-nara-vard/>

Personcentrerat arbetssätt är avgörande för att klara långsiktig kompetensförsörjning.

För att komma vidare är det viktigt med lokal och konkret målsättning som är nedbruten i små steg. Processledarna är en resurs för att stödja verksamheter hur man tex kan arbeta konkret med SIP, patientkontrakt, nästa steg är känt mm. De deltar gärna vid samverkansmöte för att träffa hela teamet.

Läkarmedverkan, råd och stöd till den kommunala hälso-och sjukvården ska revideras men fram till dess så gäller nuvarande beslut från 2007. Viktigt att det finns lokala avtal.

Information – Utvärdering läkemedelslistor samt utskrivningsklara, Niklas S/Emma H

En uppdaterad och korrekt läkemedelslista är ett krav från våra patienter. Helsingborgs lasarett har genomfört två PPM läkemedelslistor under våren. För patienter inskrivna i SVU-processen har 80% av läkemedelslistorna (och Pascal) varit korrekta vid utskrivning vid bägge mätningarna. Vid den senaste mätningen noterades inga fel avseende riskläkemedel. Nästa steg kommer bli att se över utskrivningsinformation och recept.

Mätning av vårdtid för utskrivningsklara patienter inom slutenvården genom applikationen "USK".

Underlag gällande utskrivningsklara från våra tre sjukhus bifogas, se bilaga 5-7. Det går att se en trend med ökad väntetid efter utskrivningsklar på Helsingborgs Lasarett. Större variationer sågs för de mindre sjukhusen. Uppgifterna går att bryta ned per kommun. Diskussion och uppmaning att se

över resultaten för analys inom verksamheter/kommuner. Se bifogade bilagor med vårdtider.

Statistiken går att dela upp för somatisk och psykiatrisk vård i applikationen.

Måltalet för utskrivningsklara är under arbete, ett förslag för gemensamt mål är 1,7 dagar för somatisk vård.

Beslut: Mål för utskrivningsklar $\leq 1,7$ dagar för somatisk vård.

Ulrika och Janet kommer ta upp frågan om måltal för psykiatrin.

Information arbetsgrupp SVU och medicinsk kvalitet, Emma H/Janet

Arbetsgrupperna har startats utifrån uppdragsbeskrivningar. Utgångspunkten har varit "Våra patienter". Vårdsamverkan Skåne

<https://xn--vrdsamverkanskne-dobn.se/sa-ar-vi-organiserade/nordvastra-skane/>

Representation från SV, PV och samtliga kommuner

Information - Bilaga 7, Ulrika H

Se minnesanteckningar från central tjänstemannaberedning, bilaga1.

Information X-listan, Ulrika

Se minnesanteckningar från central tjänstemannaberedning, bilaga1.

Datum vår- och hösttermin 2024, Emma B

Regional-kommunal diskussion förs om hur få en mer effektiv samverkansorganisation. Det är möjligt att man kommer förändra den delregionala representationen. Det finns därför för närvarande inga datum för central samverkan.

En mötesplanering för AU och tjänstemannaberedning kommer göras av Stefan K och Ulrika H.

Se bifogad mötesplanering för ht-23, bilaga 8.

Övrigt

Vid dagens möte saknas representanter från de större kommunerna i dagens möte. Behövs en diskussion om hur öka delaktigheten?